ETTORE

SRL

PASQUALI

APPARECCHI SCIENTIFICI
VETRERIE DA LABORATORIO

VETRI @ 76,32mm

Cod. 06.0644.00

Descrizione

Vetri da orologio

Materiale: PTFE

Eccezionale resistenza chimica e termica.

Possono essere usati in modo continuo a temperature fino a +250°C.

Dati Tecnici

Dimensioni (@ mm)

Varianti

Codice

06.0643.00
06.0644.00
06.0645.00
06.0646.00

06.0647.00

Prodotto

VETRI DA OROLOGIO IN PTFE
VETRI @ 76,32mm

VETRI @ 99,39mm

VETRI @ 126,36mm

VETRI @ 153,92mm

76,32

VETRO DA OROLOGIO @ 76 MM PTFE

Dimensioni (@ mm)
52,76

76,32

99,39

126,36

153,92

©2024 Ettore Pasquali S.r.l. - P.l.: 04892610157 - R.E.A. di Milano n. 1062617



ETTORE SRL

PASQUALI

APPARECCHI SCIENTIFICI
VETRERIE DA LABORATORIO

©2024 Ettore Pasquali S.r.l. - P.l.: 04892610157 - R.E.A. di Milano n. 1062617


http://www.tcpdf.org

