

VETRIØ 76,32mm

Cod. 06.0644.00

VETRO DA OROLOGIO Ø 76 MM PTFE



Descrizione

Vetri da orologio

Materiale: PTFE

Eccezionale resistenza chimica e termica.

Possono essere usati in modo continuo a temperature fino a +250°C.

Dati Tecnici

Dimensioni (Ø mm) 76,32

Varianti

Codice	Prodotto	Dimensioni (Ø mm)
06.0643.00	VETRI DA OROLOGIO IN PTFE	52,76
06.0644.00	VETRI Ø 76,32mm	76,32
06.0645.00	VETRI Ø 99,39mm	99,39
06.0646.00	VETRI Ø 126,36mm	126,36
06.0647.00	VETRI Ø 153,92mm	153,92

